
Czech Power Plants Suppliers



Země Místo Název akce

Indonésie Jakarta Energetická mise

Rusko Moskva NEFT I GAZ

Turecko Istanbul ICCI

Írán Teherán Iran Oil Show 2016

Vietnam Ho Chi Minh ECOTECH

Indie New Dilli Smart Cities Indie 2016

Ázerbajdžán Baku Caspian Week

Rusko Jekatěrinburg INNOPROM

Egypt Káhira CAIRO ENERGY

Polsko Bialsko-Biała ENERGETAB

Mexiko Mexico City THE GREEN EXPO

Indie Mombai IFAT Mumbai 2016

Ázerbajdžán Baku ENERGETIKA

Černá Hora Budva JADRANSKI SAJAM BUDVA

SAE Dubai Wetex 2016

Kazachstán Almaty PowerKazakhstan 2016

Rusko Moskva WASMA

Tchaj-wan - Energetika, životní prostř edí

Polsko Poznaň POL-ECO Systém

Rusko Čeljabinsk Energetika, energetická efektivita Čeljabinsk

Distribuce agenturou CzechTrade

Katalog bude k dispozici pracovníkům CzechTrade ve všech kancelářích ve světě.

Katalog bude distribuován na oborových akcích uvedených v tabulce zaměřených na energetiku, kde bude mít CzechTrade společný stánek. Dále bude distribuován na

všech oborových veletrzích, na nichž bude účast českých firem podpořena novými programy NOVUM a NOVUM KET, které jsou nástupci programu SVV.



Společnost AF POWER agency a.s. připravuje ve spolupráci s MZV ČR a agenturou
CzechTrade na rok 2016 sektorový katalog Czech Power Plants Suppliers zaměřený
na energetiku a energetické strojírenství. Tento katalog bude po dohodě s Czech-
Tradem a ředitelem odboru ekonomické diplomacie na MZV ČR panem Ing. Milo-
slavem Staškem distribuován na všech oborových akcích CzechTrade v roce 2016
a bude k dispozici jako marketingový materiál na všech zahraničních kancelářích
CzechTrade a rovněž jej budou mít k dispozici pracovníci českých zastupitelských
úřadů pověření plně nebo částečně ekonomickou agendou, působících na 107 úřa-
dech v 91 zemích světa. Rovněž bude distribuován na všech zahraničních sektoro-
vých ekonimických misích a projektech ekonomické diplomacie.

Naším společným cílem je vytvořit reprezentativní materiál, který nabídne co mož-
ná nejkomplexnější nabídku produktů a služeb českého energetického strojírenství.

Na začátku katalogu bude technologická tabulka (firmy budou řazeny abecedně), ve které bude jasně a přehledně
ukázáno, co jaká firma umí nabídnout. Následovat budou úvodní slova z MZV a CzechTrade. Pak bude následovat
část sestavená z dvoustránkových prezentací (náhled Šablona 1), za ní část z jednostránkových prezentací (náhled
Šablona 2) a na konci bude část ze základních zápisů (náhled Šablona 3). Na samotný závěr bude obsah katalogu.

Podklady pro inzerci posílejte elektronicky v těchto formátech: pdf, ai, eps, 300 dpi, všechny fonty v křivkách, CMYK. 

Ceny jsou uvedeny v korunách bez DPH. Uzávěrka pro dodání podkladů je 22. 2. 2016.

Manažeři projektu:
Lukáš Malinský, lukas.malinsky@afpower.cz, 608 855 913, Bohumil Kollár, bohumil.kollar@afpower.cz, 776 107 922, 

Ondřej Zavadil, ondrej.zavadil@afpower.cz, 774 413 722, Norbert Tuša, norbet.tusa@afpower.cz, 775 337 900

Czech Power Plants Suppliers

CZECH POWER PLANTS SUPPLIERS

DVOUSTRÁNKOVÁ PREZENTACE (náhled viz Šablona 1)

Dvoustránková prezentace dle Šablony 1 65 000 Kč,-

CELOSTRÁNKOVÁ PREZENTACE (náhled viz Šablona 2)

Jednostránková prezentace dle Šablony 2 48 000 Kč,-

INZERCE NA 2. a 3. STRANĚ OBÁLKY

INZERCE na 2. straně obálky 210 x 280 mm + 5 mm na spad 130 000 Kč,-

INZERCE na 3. straně obálky 210 x 280 mm + 5 mm na spad 130 000 Kč,-

ZÁKLADNÍ ZÁPIS - Struktura (náhled viz Šablona 3)

Název firmy: Rok založení firmy:

9 000 Kč,-

Ulice: Počet zaměstnanců:

Město: Obrat v roce 2014 v Eurech:

PSČ: Podíl exportu na produkci:

Tel.: Členství ve svazu/sdružení:

Fax:
Produkty a služby:
(v ceně základní prezentace
max.100 znaků včetně mezer)

E-mail:

Web:

CERTIFIKÁTY 350 Kč,-/ks

LOGO u zápisu firmy (Logo zašelte e-mailem ve formátu ai, pdf, eps v křivkách) 6 000 Kč,-

PROFIL firmy v anglickém jazyce 
(Text - cena se počítá z anglického textu - z počtu znaků včetně mezer) 480 Kč,- á 80 znaků



AFGHÁNISTÁN

ALBÁNIE

ARGENTINA

ARMÉNIE

ALŽÍRSKO (Mali)

AUSTRÁLIE
(Nový Zéland, Oceánie)

ÁZERBÁJDŽÁN

BELGIE

BĚLORUSKO

BOSNA A
HERCEGOVINA

BRAZÍLIE

BULHARSKO

ČERNÁ HORA

ČÍNA

DÁNSKO
(Grónsko, Faerské ostrovy)

EGYPT
(Súdán, Eritrea)

ESTONSKO

ETIOPIE
(Džibutsko, Jižní Súdán,
Komory, Madagaskar, 
Seychely, Somálsko)

FILIPÍNY
(Marshallovy ostrovy,
Mikronésie, Palau, Nauru)

FINSKO

FRANCIE

GHANA
(Burkina Faso, Gambie, Guinea,
Guinea-Bissau, Libérie, Pobřeží
slonoviny, Sierra Leone, Togo)

GRUZIE

CHILE

CHORVATSKO

INDIE
(Bangladéš, Maledivy, 
Nepál, Bhútán, Šrí Lanka)

INDONÉSIE
(Brunej, Darussalam, 
Východní Timor, Singapur)

IRÁK

ÍRÁN

IRSKO

ITÁLIE

IZRAEL

JAPONSKO

JIŽNÍ AFRIKA
(Botswana, Lesotho, Mauricius,
Namibie, Svazijsko, Angola,
Svatý Tomáš)

JORDÁNSKO

KAMBODŽA

KANADA

KAZACHSTÁN

KEŇA
(Burundi, Rwanda, 
Tanzánie, Uganda)

KLDR

KOLUMBIE

KOREJSKÁ
REPUBLIKA

KOSOVO

KUBA

KUVAJT (Katar)

KYPR

LIBANON

LIBYE

LITVA

LOTYŠSKO

MAĎARSKO

MALAJSIE
(Kiribati, Tuvalu, 
Papua Nová Guinea)

MAROKO
(Mauretánie)

MEXIKO
(Belize, Guatemala, Salvador,
Kostarika, Nikaragua,
Honduras, Panama)

MOLDAVSKO

MONGOLSKO

MYANMAR

NĚMECKO

NIGÉRIE
(Benin, Čad, Niger,
Středoafrická republika, 
Gabon, Rovníková Guinea,
Kamerun, Kongo, Kongo DR)

NIZOZEMSKO

NORSKO (Island)

PÁKISTÁN

PALESTINA

PERU

POLSKO

PORTUGALSKO

RAKOUSKO

RUMUNSKO

RUSKO

ŘECKO

SAÚDSKÁ ARÁBIE
(Bahrajn, Omán)

SENEGAL

SLOVENSKO

SLOVINSKO

SPOJENÉ ARABSKÉ
EMIRÁTY (Jemen)

SPOJENÉ STÁTY
AMERICKÉ

SRBSKO

SÝRIE

ŠPANĚLSKO

ŠVÉDSKO

ŠVÝCARSKO

THAJSKO
(Kambodža, Laos)

TCHAJ-WAN

TUNISKO

TURECKO

UKRAJINA

UZBEKISTÁN

VATIKÁN

VELKÁ BRITÁNIE
(Severní Irsko)

VIETNAM

ZIMBABWE
(Malawi, Mosambik, Zambie)

Distribuce Ministerstvem zahraničních věcí

Katalog bude distribuován všem pracovníkům českých zastupitelských úřadů pověřeným plně nebo částečně ekonomickou agendou, působících na 107 úřadech v 91 zemích

světa a na všech zahraničních sektorových misích a projektech ekonomické diplomacie.


